	
	Приложение 2 к Положению

В Главную судейскую коллегию 
XXVI Вологодского областного туристского слёта работников образования
(18–21 сентября 2025 г., Верховажский округ)





ПРЕДВАРИТЕЛЬНАЯ ЗАЯВКА*

Просим допустить к участию в Слёте команду 
	

	


в следующем составе:
	№ П/П
	ФАМИЛИЯ 
ИМЯ ОТЧЕСТВО УЧАСТНИКА
(включая руководителя команды),
ДОЛЖНОСТЬ
	ДАТА И ГОД
РОЖДЕНИЯ
	МЕСТО РАБОТЫ
(образовательная организация)

	1.
	
	
	

	2.
	
	
	

	3.
	
	
	

	4.
	
	
	

	5.
	
	
	

	6.
	
	
	

	7.
	
	
	

	8.
	
	
	

	9.
	
	
	

	10.
	
	
	




	Руководитель команды:
	

	Контактный телефон:
	

	E-mail:
	




«____» _______________ 2025 г.







	


* 1) Направить данную заявку в формате *.doc, *.docx на адреса e-mail: sport-rcdop@obr.edu35.ru и eduprof35@gmail.com в срок до 12 сентября 2025 года с указанием в теме письма "Турслёт25".
[bookmark: _GoBack]2) Осуществить онлайн-регистрацию участников команды в срок до 12 сентября 2025 года по ссылке: https://orgeo.ru/event/45115
